Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 апреля 2021 г.

	N
	588

О приеме-передаче
        Рассмотрев обращение начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:

        1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области контейнеры для накопления ТКО и складирования мусора, в количестве 5 шт.

        2. Передать вышеуказанное  движимое имущество в оперативное управление Дивеевскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

        Денискина Юлия Николаевна – и.о. председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

 Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клименко Наталья Александровна – главный бухгалтер Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Денискину Ю.Н..
Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин